PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Travessa 7 de Setembro, 611, Santa Clara – CEP: 68.005-590
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 039/2020-SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 153/2018 – SEMGOF, de 1º de Junho de 2018  e em cumprimento ao

disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores dos contratos referentes a Dispensa de Licitação para

AQUISIÇÃO DE ROUPARIA DE USO PROFISSIONAL E DEMAIS

MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM EM DECORRENCIA DA

PANDEMIA DO COVID-19, CONFORME PREVISTO NO DECRETO Nº

091/2020 –GAP/PMS, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

Titular - JEANE NEVES LINHARES - Matrícula 51284, CPF:
643.010.792-20, RG: 3658435 - SSP/PA, Servidora da SEMSA.

Suplente - MARIA ALBANICE LEAL DIAS – Matrícula 30917, CPF:
323.635.162-49, RG: 1623275 – SSP/PA, Servidora da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua

assinatura até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 24 de abril de 2020.

DAYANE DA SILVA LIMA
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 153/2018 - SEMGOF